

Reparatii interioare la Caminul Cultural din com.Petreni, s.Petreni,r.Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 347 150,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatii				
		1.1. Reparatie interioara La pereti si tavan				
1	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala	m2	72,00	47,36 47,36	3 409,92 3 409,92
2	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (electricitate)	buc	1,00	85,10 85,10	85,10 85,10
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (electricitate)	m	12,00	7,40 7,40	88,80 88,80
4	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant, la pereti	m2	39,12	35,33 17,02	1 381,92 666,00
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane la pereti cu ferestre	m2	18,80	20,65 20,00	388,17 375,92
6	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de	m2	18,80	119,32 96,95	2 243,20 1 822,62

1	2	3	4	5	6	7
		beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)				
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	41,40	54,26 48,85	2 246,30 2 022,42
8	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	93,60	278,31 187,96	26 050,15 17 592,76
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii 112m2 +93,6m2=205,6m2, Inainte de tencueli)	m2	205,60	7,37 2,22	1 515,42 456,58
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	112,00	116,86 90,28	13 088,76 10 111,36
11	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (La Tavan de 2mm k=2)	m2	93,60	56,92 45,88	5 327,57 4 294,22
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	112,00	25,24 14,80	2 827,18 1 657,60
13	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Cornar la tocuri Usi si Ferestre pe interior)	m	44,00	23,39 19,24	1 029,26 846,56
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii 112m2 +93,6m2=205,6m2,	m2	205,60	7,37 2,22	1 515,42 456,58

1	2	3	4	5	6	7
		Inainte de Vopsiri)				
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	205,60	57,25 40,70	11 771,43 8 367,92
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	2,10	145,91 5,29	306,42 11,10
17	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Scena)	m2	29,30	35,32 17,02	1 034,95 498,76
18	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Scena si scarile)	m2	29,30	71,56 29,60	2 096,61 867,28
19	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	17,10	2 287,06 41,46	39 108,67 708,92
20	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	10,80	261,90 26,59	2 828,55 287,12
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,80	1 891,34 59,82	9 078,42 287,12
		Total Reparatie interioara La pereti si tavan Inclusiv salariu				127 422,22 54 914,66
		1.2. Reparatii Pardosele teracora				
22	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	74,94	17,02 16,27	1 275,77 1 219,52
23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr 12cm	m3	8,99	412,53 73,26	3 708,64 658,60
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	74,90	82,50 51,80	6 179,62 3 879,82

1	2	3	4	5	6	7
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	74,90	454,52 185,01	34 043,91 13 857,24
26	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	37,00	124,55 62,90	4 608,52 2 327,30
		Total Reparatii Pardosele teracora Inclusiv salariu				49 816,46 21 942,48
		1.3. Incalzire				
27	RpGD12H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26-50 cm grosime	buc	7,00	94,72 94,72	663,04 663,04
28	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	72,00	65,65 29,60	4 726,80 2 131,20
29	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	4,00	52,68 25,90	210,72 103,60
30	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	3,20	86,92 33,30	278,16 106,56
31	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm	buc	1,00	1 758,14 251,60	1 758,14 251,60
32	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena	buc	14,00	53,36 19,24	747,06 269,36

1	2	3	4	5	6	7
		imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Teu 25 x 20 x25)				
33	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv racord m-20x1/2" (MP)	buc	14,00	43,40 11,10	607,63 155,40
34	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (La robinet Distpibuator)	buc	4,00	103,82 13,32	415,29 53,28
35	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Cot)	buc	6,00	29,32 15,54	175,95 93,24
36	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Cot)	buc	35,00	23,84 13,32	834,35 466,20
37	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (1200 x 500)	buc	1,00	1 963,14 48,10	1 963,14 48,10
38	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	5,00	2 063,57 48,10	10 317,86 240,50
39	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (1400 x 300 La scena)	buc	1,00	1 703,14 48,10	1 703,14 48,10
40	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	14,00	165,36 13,32	2 315,04 186,48
		Total Incalzire Inclusiv salariu				26 716,32 4 816,66

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			203 955,00
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			19 601,71
		<i>Transport</i>	5,00 %			6 055,34
		<i>Total</i>	100,00 +			229 612,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			18 368,96
		<i>Total</i>	100,00 +			247 981,01
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			9 919,24
		Total Lucrari reparatii Inclusiv salariu				257 900,25 81 673,80
		2. Lucrari electrice				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	5,00	16,28 16,28	81,40 81,40
42	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	4,00	68,08 68,08	272,32 272,32
43	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc	9,00	72,25 56,24	650,28 506,16
44	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	120,00	55,25 49,58	6 629,66 5 949,60
45	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp WG 2x1.5 (Excudere confectii metalici din resurse)	m	78,00	21,53 10,36	1 679,65 808,08
46	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp WG 3x2.5 (Excudere confectii metalici din resurse)	m	42,00	31,43 10,36	1 319,97 435,12
47	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare,	buc	6,00	71,20 22,94	427,20 137,64

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
48	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	3,00	62,21 22,20	186,64 66,60
49	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (5 buc existente +5 buc noi) Koef la corpurile de iluminat 0,5, ramina manopera pentru 10 buc	buc	10,00	296,08 112,48	2 960,80 1 124,80
50	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp	buc	1,00	420,09 179,82	420,09 179,82
51	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intreruptoare in panoul de comanda)	buc	6,00	92,88 19,98	557,25 119,88
		<i>Total</i>	lei			15 185,26
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			2 323,54
		<i>Transport</i>	5,00 %			275,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	52,00 %			5 034,34
		<i>Total</i>	100,00 +			22 818,32
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			912,73
		Total Lucrari electrice Inklusiv salariu				23 731,05 9 681,42
		3. Lucrari montaj utilaj				
52	IA37A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul pina la 1", inclusiv (Montaj pompei de tip DAB d=20mm)	buc	2,00	308,12 192,40	616,24 384,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			616,24
		<i>Transport</i>	5,00 %			11,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>	52,00 %			200,10
		<i>Total</i>	100,00 +			827,91
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			33,12
		Total Lucrari montaj utilaj Inclusiv salariu				861,03 384,80
		4. Utilaj				
53		Pompa	buc	2,00	3 400,00 0,00	6 800,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 800,00

		Total	lei			289 292,33
		TVA 20%	20,00 %			57 858,47
		Total deviz: Inclusiv salariu				347 150,80 91 740,02

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii interioare la Caminul
Cultural din
com.Petreni,s.Petreni,r.Drochia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 347 150,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,68	74,00	346,32
2.	7122050013400	Zidar	h-om	24,86	74,00	1 839,64
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	231,88	74,00	17 159,12
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,22	74,00	904,28
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	241,22	74,00	17 850,28
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,24	74,00	609,76
7.	7134050013250	Izolator	h-om	46,08	74,00	3 409,92
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	61,89	74,00	4 579,86
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	132,03	74,00	9 770,22
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	152,88	74,00	11 313,12
11.	7422010060100	Timplar	h-om	229,74	74,00	17 000,76
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,90	74,00	658,60
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,71	74,00	5 676,54
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,40	74,00	621,60
Total manopera						91 740,02

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,00	31,00	93,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,06	64,00	387,84
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,01	232,00	234,32
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,34	240,00	2 481,60
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	250,00	10,00
6.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	2,14	138,00	295,32
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,34	16,00	37,44
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	38,69	12,00	464,28
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,31	120,00	37,20
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 498,00	0,87	1 303,26
11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	17,10	2 230,00	38 133,00
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,80	1 800,00	8 640,00
13.	2051142950700	Dibluri	buc	12,00	2,40	28,80
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,60	11,00	17,60
15.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,12	40,00	4,80
16.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,47	18,00	26,46
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,64	22,00	14,08
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,22	35,00	182,70
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	61,68	31,00	1 912,08
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	82,24	33,00	2 713,92

21.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	5,57	165,00	919,05
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,64	24,00	15,36
23.	24302261000001	Fuga	kg	22,47	54,00	1 213,38
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,93	24,00	70,32
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,94	46,00	135,24
26.	2430226109307	Diluant decapant	kg	34,21	27,00	923,67
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	16,80	3,60	60,48
28.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,60	5,00	3,00
29.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	11,02	230,00	2 534,60
30.	2521216701000	Teava din otel	m	1,00	52,00	52,00
31.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	74,16	35,00	2 595,60
32.	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	4,12	26,00	107,12
33.	25212167100005	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm	m	3,30	52,00	171,60
34.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	123,20	9,00	1 108,80
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,10	2,20	2,42
36.	2652102100713	Var pasta	m3	0,12	800,00	96,00
37.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	67,41	4,10	276,38
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,11	3,90	51,14
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 067,38	3,50	3 735,83
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	77,15	208,00	16 047,20
41.	2661122803601	Tub flexibil	m	134,64	4,60	619,34
42.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	24,00	1,63	39,12
43.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	34,63	115,00	3 982,45
44.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,51	900,00	459,00
45.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,09	900,00	81,00
46.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,65	900,00	2 385,00
47.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	303,35	4,20	1 274,07
48.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	37,74	56,00	2 113,44
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	112,52	5,00	562,60
50.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,03	23,00	0,69
51.	27431235490252	Baghete din aluminiu (Cornar la tocuri Usi si Ferestre pe interior)	m	46,20	3,00	138,60
52.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	18,00	6,00	108,00
53.	2746167335100	Priza	buc	6,12	34,00	208,08
54.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,64	23,00	60,72
55.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	15,00	8,00	120,00
56.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	30,00	3,00	90,00
57.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	9,00	4,00	36,00
58.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,35	24,00	8,40
59.	2822115700000	Radiator	buc	5,00	2 000,00	10 000,00
60.	28221157000002	Radiator (1200 x 500)	buc	1,00	1 900,00	1 900,00
61.	28221157000004	Radiator (1400 x 300 La scena)	buc	1,00	1 640,00	1 640,00
62.	2822115708000	Element de sustinere	buc	112,32	2,10	235,87
63.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	80,50	40,00	3 220,00
64.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	25,27	25,00	631,75
65.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,04	0,21	0,85
66.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	378,56	0,12	45,43
67.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 212,00	0,05	210,60
68.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 872,00	0,05	93,60
69.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,00	0,35	4,20
70.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,08	0,20	1,62
71.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,08	0,20	1,62
72.	28752741101022	Piesa de racordare (fiting) (Teu 25 x 20 x25)	buc	14,00	32,00	448,00
73.	28752741101023	Piesa de racordare (fiting) racord m-20x1/2" (MP)	buc	14,00	31,00	434,00
74.	28752741101024	Piesa de racordare (fiting) (La robinet Distpibuitor)	buc	4,00	89,00	356,00
75.	28752741101025	Piesa de racordare (fiting) (Cot 32mm)	buc	6,00	12,00	72,00

76.	28752741101026	Piesa de racordare (fiting) (Cot 25mm)	buc	35,00	9,00	315,00
77.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,00	72,00	144,00
78.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	14,00	150,00	2 100,00
79.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	5,10	360,00	1 836,00
80.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,05	21,00	1,05
81.	2875276305105	Conector	buc	415,58	0,20	83,12
82.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	28,00	1,40	39,20
83.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	14,65	11,00	161,15
84.	2913124124100	Distribuitor - colector	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
85.	31301348174042	Cabl de energie WG 2x1.5	m	79,56	9,90	787,64
86.	31301348174043	Cabl de energie WG 3x2.5	m	42,84	19,60	839,66
87.	3220137315778	Decapant	kg	0,50	24,00	12,00
88.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,77	2,20	36,89
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,01	10,00	30,10
90.	4100126202818	Apa	m3	3,15	10,00	31,50
91.	42200011	Pompa	buc	2,00	3 400,00	6 800,00
92.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,56	10,00	205,60
Total materiale de constructii						133 641,85

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,78	120,00	453,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,89	56,00	105,84
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,62	15,00	39,30
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,21	15,00	3,15
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,40	63,00	88,20
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,14	14,00	225,96
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,69	28,00	159,32
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,03	42,00	43,26
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,75	32,00	56,00
Total utilaje de constructii						1 174,63

Total	lei	289 292,33
TVA 20%	20,00 %	57 858,47

Total deviz:

**347 150,8
0**

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatii interioare la Caminul Cultural Investitor
din com.Petreni,s.Petreni,r.Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatii				
		1.1. Reparatie interioara La pereti si tavan				
1	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala	m2			47,36
	7134050013250	Izolator	h-om	0,6400	74,00	47,36
2	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (electricitate)	buc			85,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	74,00	3,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	74,00	81,40
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (electricitate)	m			7,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	74,00	7,40
4	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant, la pereti	m2			35,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	74,00	17,02
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	27,00	13,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	12,00	4,80
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane la pereti cu ferestre	m2			20,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,00	8,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,00	11,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
6	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			119,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,0100	74,00	74,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	74,00	22,20
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0160	900,00	14,36
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	900,00	4,31
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	800,00	3,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	42,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			54,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	74,00	32,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	74,00	16,28
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,77
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	900,00	4,57

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	42,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
8	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			278,31 ----- 187,96
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	74,00	170,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	74,00	14,06
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	74,00	3,70
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	115,00	42,55
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	40,00	34,40
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	25,00	6,75
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,10	2,52
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	0,20	0,89
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii 112m2 +93,6m2=205,6m2, Inainte de tencueli)	m2			7,37 ----- 2,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,00	2,22
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116,86 ----- 90,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	74,00	90,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	14,00	1,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	0,45
11	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (La Tavan de 2mm k=2)	m2			56,92 ----- 45,88
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	74,00	45,88
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	10,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	14,00	0,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,00	0,90
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,24 ----- 14,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	74,00	14,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
13	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Cornar la tocuri Usi si Ferestre pe interior)	m			23,39 ----- 19,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	74,00	19,24
	27431235490252	Baghete din aluminiu (Cornar la tocuri Usi si Ferestre pe interior)	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,12	0,72
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (peretii 112m2 +93,6m2=205,6m2, Inainte de Vopsiri)	m2			7,37 ----- 2,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,00	2,22
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,25 ----- 40,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,00	40,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			145,91
						5,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	74,00	5,29
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	138,00	140,63
17	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Scena)	m2			35,32
						17,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	74,00	17,02
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	27,00	13,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	12,00	4,80
18	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Scena si scarile)	m2			71,56
						29,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	74,00	29,60
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0800	16,00	1,28
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	24,00	2,40
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	165,00	31,37
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	18,00	0,90
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	11,00	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
19	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			2 287,06
						41,46
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	74,00	37,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	74,00	3,72
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 230,00	2 230,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,12	0,36
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	35,00	5,77
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	46,00	5,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,20	1,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	14,00	0,28
20	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			261,90
						26,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	74,00	20,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	74,00	5,89
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	230,00	234,69
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,12	0,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 891,34
						59,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	74,00	53,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	74,00	5,86
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,12	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	35,00	17,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	46,00	8,05
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	14,00	0,29
		1.2. Reparatii Pardosele teracora				
22	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			17,02
						16,27
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	74,00	8,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,00	8,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	15,00	0,45
23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr 12cm	m3			412,53

1	2	3	4	5	6	7
						73,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	74,00	73,26
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	240,00	276,04
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	56,00	11,77
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,46
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,50
						51,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	74,00	44,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,00	7,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	900,00	29,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	14,00	0,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	42,00	0,50
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			454,52
						185,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	74,00	166,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	74,00	18,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	208,00	214,25
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	54,00	16,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,87	17,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,10	3,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	14,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	28,00	0,34
26	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			124,55
						62,90
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	74,00	55,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,00	7,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	900,00	4,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	56,00	57,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,00	0,14
		1.3. Incalzire				
27	RpGD12H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26-50 cm grosime	buc			94,72
						94,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	74,00	5,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2000	74,00	88,80
28	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			65,65
						29,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	74,00	29,60
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	1,0300	35,00	36,05
29	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			52,68
						25,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	74,00	25,90
	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	1,0300	26,00	26,78
30	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			86,92
						33,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	74,00	33,30
	25212167100005	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm	m	1,0300	52,00	53,63
31	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si	buc			1 758,14

1	2	3	4	5	6	7
		centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm				251,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	74,00	251,60
	2913124124100	Distribuitoar - colector	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	23,00	0,69
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	40,00	4,80
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,0500	21,00	1,05
32	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Teu 25 x 20 x25)	buc			53,36 19,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	74,00	19,24
	28752741101022	Piesa de racordare (fiting) (Teu 25 x 20 x25)	buc	1,0000	32,00	32,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	11,00	0,33
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	24,00	0,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0260	63,00	1,62
33	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv racord m-20x1/2" (MP)	buc			43,40 11,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	74,00	11,10
	28752741101023	Piesa de racordare (fiting) racord m-20x1/2" (MP)	buc	1,0000	31,00	31,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	63,00	0,94
34	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (La robinet Distpibuitoar)	buc			103,82 13,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	74,00	13,32
	28752741101024	Piesa de racordare (fiting) (La robinet Distpibuitoar)	buc	1,0000	89,00	89,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	24,00	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	63,00	1,10
35	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Cot)	buc			29,32 15,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	74,00	15,54
	28752741101025	Piesa de racordare (fiting) (Cot 32mm)	buc	1,0000	12,00	12,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	24,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0210	63,00	1,36
36	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Cot)	buc			23,84 13,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	74,00	13,32
	28752741101026	Piesa de racordare (fiting) (Cot 25mm)	buc	1,0000	9,00	9,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	24,00	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	63,00	1,13
37	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (1200 x 500)	buc			1 963,14 48,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	74,00	48,10
	28221157000002	Radiator (1200 x 500)	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
	1714227322940	Cinapa fuioar	kg	0,0040	120,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	24,00	0,24
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,00	1,20
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,40	5,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	32,00	8,00
38	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			2 063,57 48,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	74,00	48,10
	28221157000000	Radiator	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	1714227322940	Cinapa fuioar	kg	0,0040	120,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	24,00	0,19
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,40	5,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	32,00	8,00
39	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (1400 x 300 La scena)	buc			1 703,14 ----- 48,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	74,00	48,10
	28221157000004	Radiator (1400 x 300 La scena)	buc	1,0000	1 640,00	1 640,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0040	120,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	24,00	0,24
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,00	1,20
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,40	5,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	32,00	8,00
40	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			165,36 ----- 13,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	74,00	13,32
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	150,00	150,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0120	120,00	1,46
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	24,00	0,58
		2. Lucrari electrice				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			16,28 ----- 16,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	74,00	16,28
42	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			68,08 ----- 68,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	74,00	68,08
43	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			72,25 ----- 56,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	74,00	56,24
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	4,00	4,00
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	6,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	3,90	0,01
44	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			55,25 ----- 49,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	74,00	49,58
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,60	5,16
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	23,00	0,51
45	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp WG 2x1.5 (Excudere confectionii metalici din resurse)	m			21,53 ----- 10,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	74,00	10,36
	31301348174042	Cablu de energie WG 2x1.5	m	1,0200	9,90	10,10
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	1,63	0,33
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,00	0,75
46	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp WG 3x2.5 (Excudere confectionii metalici din resurse)	m			31,43 ----- 10,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	74,00	10,36
	31301348174043	Cablu de energie WG 3x2.5	m	1,0200	19,60	19,99
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	1,63	0,33
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,00	0,75
47	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			71,20 ----- 22,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	74,00	22,94
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	34,00	34,68

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,90	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,40	4,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,70
48	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			62,21
						22,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	74,00	22,20
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,90	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
49	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (5 buc existente +5 buc noi) Koef la corpuri de iluminat 0,5,ramine manopera pentru 10 buc	buc			296,08
						112,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	74,00	112,48
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	360,00	183,60
50	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp	buc			420,09
						179,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	74,00	179,82
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	232,00	234,32
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	0,20	1,62
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	0,21	0,85
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,20	1,62
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,90	1,56
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
51	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupatoare in panoul de comanda)	buc			92,88
						19,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	74,00	19,98
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	64,00	64,64
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,90	0,20
		3. Lucrari montaj utilaj				
52	IA37A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul pina la 1", inclusiv (Montaj pompei de tip DAB d=20mm)	buc			308,12
						192,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,6000	74,00	192,40
	2521216701000	Teava din otel	m	0,5000	52,00	26,00
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	72,00	72,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	120,00	7,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	24,00	2,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3200	22,00	7,04
		4. Utilaj				
53		Pompa	buc			3 400,00
						0,00
	42200011	Pompa	buc	1,0000	3 400,00	3 400,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "Drostał"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.